
循環器疾患連携セミナー

日 時

会 場

19:00～20:00

座 長

演 者

第一三共株式会社中国医薬営業部

グラノード広島
〒732-0057 
広島県広島市東区二葉の里3-5-7 グラノード広島8階

医療法人社団仁寿会こうの医院

院長河野 晋久 先生

岡山大学病院 重症心不全センター

教授･センター長中村 一文 先生

「 抗凝固薬の最近の話題 」

＊当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催

2025年7月17日（木）19:00～20:00

竹原地区医師会

本セミナーは、ハイブリッド形式で開催いたします。オンライン参加の場合には、事前登録が必要です。
右記二次元コードないし下記事前登録サイトから
事前登録を行うことにより、ご視聴いただくことが可能です。
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_CcmBsJ68QcWF67M2khnr4g

又は、弊社担当者にご一報を下さった場合でも、視聴用URLをお送りすることが可能です。

＊日本医師会生涯教育講座 1.０単位 を取得可能です。
【 カリキュラムコード：73（慢性疾患･複合疾患の管理）】

Hybrid

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_CcmBsJ68QcWF67M2khnr4g


１ ２ ３

入口から直進後右手のエレベー

ターで8階までお越しください。

交差点まで直進します。

エスカレーターでは8階まで上が
れませんのでご注意ください。

交差点に面した位置に正面入口
がございます。

講演会場のご案内

第一三共株式会社
会議室

広島市東区二葉の里3-5-7
GRANODE 8階


